

# 見 積 書

貴下

사업자 등록번호	107 - 81 - 71805		
상 호	(주)평산포장건설	대표	신 세
소재지	서울특별시 영등포구 영등포동 2가 94-127		
업태	건설	종목	시설물, 포장, 상하수도
대표전화	02) 2675-7287	팩스	02) 2632-1224

공사명:

견적일자 : 2017년 06 월 20 일

아래와 같이 견적합니다.

## 합 계 一 金 元 整 (₩ --)

번호	공 종	규격	단위	수 량	단 가	합 계	비고
1	철거공		식	1	1,049,226	1,049,226	
2	토공		식	1	1,689,914	1,689,914	
3	포장공		식	1	872,321	872,321	
4	자재비		식	1	3,557,058	3,557,058	
	소 계					7,168,519	
	잡 비					716,852	
	일반관리비					473,122	
	이 윤					850,507	
	공사원가					9,209,000	
	V.A.T					920,900	
	총 합 계					10,129,900	
견 적 조 건							

[ 직반시정 가동 포장 개선 공사 ]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
0101 철거공												
콘크리트표준절단	1차로 T=50 ~ 75mm	M	110	990	109,500	821	90,310	200	3,000	1,845	202,950	
구조물 철기(무근 30cm이하)	굴삭기 0.4m3+대형브레커	M3	33.5	4,618	154,703	13,534	453,389	5,579	186,896	23,731	794,988	
적재/공회암	보통, 로더(타이어), 1.34m3	M3	33.5	347	11,624	636	21,306	543	18,358	1,531	51,288	
[ 합 계 ]					275,887		545,005		208,334		1,049,226	
0102 토공												
토사 운반/당시내 1.0km	보통, 덩크 10.5톤+ 백호 0.7(교)	M3	33.5	1,210	40,535	1,347	45,124	513	17,185	3,070	102,844	
맨홀 보수	(직수도, 전기, 통신)등	개소	5	36,081	180,405	272,074	1,360,370	2,259	46,295	317,414	1,587,070	
[ 합 계 ]					220,940		1,405,494		63,480		1,659,914	
0103 포장공												
표면 마무리		M2	214			563	120,482			563	120,482	
콘크리트 표준 인력 시공	T=20cm이하, 믹서후진/경운기,	M3	33.5	2,677	89,679	17,765	595,127	2,001	67,033	22,443	751,839	
[ 합 계 ]					89,679		715,609		67,033		872,321	
0104 자재비												
레이콘	레이콘, 서울(은평구, 서대문구)	M3	34	65,514	2,227,476					65,514	2,227,476	
용접철망	용접철망, 외이어메시, #c-	M2	218	4,569	996,042					4,569	996,042	
부직포(도로공사용)	장성유, 3.0t/m	M2	218	1,530	333,540					1,530	333,540	
스틸그레이팅(뚜껑, 받침 포함)	300*400-50*5*3	개	4									지급차재
[ 합 계 ]					3,557,058						3,557,058	